关于 2023 级辅修专业（学位）

未缴费学生退读的通知

各相关同学：

因黄玺诚等 83 位学生未按报名通知要求及时缴纳辅修

专业（学位）费用。为不影响学校选课工作，现根据《江西

财经大学辅修专业（学位）教育管理办法（2020 年修订）》

（江财教务字〔2020〕14 号〕），对其辅修专业（学位）

修读资格做退读处理。具体名单见附件。

特此通知。

教务处

2024 年 6 月 14 日

附件：2022 级辅修专业（学位）未缴费学生退读名单

序

号
姓名 专业 辅修专业

1 黄玺诚 数字经济 会计学(辅修学位)

2 晏钰伦 电子商务(商务大数据分析) 金融学(辅修学位)

3 张仪帆 电子商务(商务大数据分析) 金融学(辅修学位)

4 刘苏 金融学 法学(辅修学位)

5 蒋潭 国际商务(IPMP 方向) 金融学(辅修学位)

6 杨昊桐 国际商务(IPMP 方向) 法学(辅修学位)

7 章文辉 国际商务(IPMP 方向) 金融学(辅修学位)

8 陈景烁 会计学(ACCA 方向) 经济学(数理经济)(辅修学位)

9 蒋俊富 国际商务(IPMP 方向) 法学(辅修学位)

10 何佳 国际经济与贸易(数字贸易) 法学(辅修学位)

11 薛晨溪 国际经济与贸易(数字贸易) 税收学(数字税收)(辅修专业)

12 陈嘉俊 物联网工程 金融学(辅修学位)

13 程博媛 物联网工程 金融学(辅修学位)

14 朱思睿 软件工程 金融学(辅修学位)

15 张嘉骋 法学(数据法学) 软件工程(辅修学位)

16 陈则屹 法学(数据法学) 会计学(辅修学位)

17 祝炜锋 法学(数据法学) 软件工程(辅修学位)

18 李宇涵 土地资源管理(评估与规划) 法学(辅修学位)

19 孙潇睿 行政管理(数字政务) 财政学(辅修学位)

20 宋瑶瑶 行政管理(数字政务) 税收学(数字税收)(辅修学位)

21 王永康 税收学(数字税收) 法学(辅修学位)

22 范思佳 财政学 法学(辅修学位)

23 肖俣欣 数字经济(中外合作办学) 法学(辅修学位)

24 姜婉菁 经济学(拔尖基地班) 法学(辅修学位)

25 张智鑫 社会体育指导与管理 法学(辅修学位)

26 黄鸿彬 社会体育指导与管理 法学(辅修学位)

27 洪浩 社会体育指导与管理 法学(辅修学位)

28 李昱宏 社会体育指导与管理 法学(辅修学位)

29 孙佳豪 社会体育指导与管理 会计学(辅修学位)

30 舒文玲 社会体育指导与管理 金融学(辅修学位)

31 赵子桐 新闻学(经济新闻) 法学(辅修学位)

32 姚知非 新闻学(经济新闻)
市场营销(数字营销)(辅修学

位)

33 郑婷婷 新闻学(经济新闻) 法学(辅修学位)

34 梁潇予 新闻学(经济新闻) 金融学(辅修学位)

35 甘珏 社会工作(数字社会治理) 法学(辅修专业)

36 欧阳毅慧 社会工作(数字社会治理) 金融学(辅修学位)

37 阳静雯 社会工作(数字社会治理) 会计学(辅修学位)

38 孙立然 舞蹈表演 会计学(辅修学位)

39 陈好 舞蹈表演 法学(辅修学位)

40 李幸屿 音乐学 法学(辅修学位)

41 阮语诺 音乐学 金融学(辅修学位)

42 彭洋阳 音乐学 会计学(辅修学位)

43 周昱彤 音乐学 会计学(辅修学位)

44 叶子豪 音乐学 金融学(辅修学位)

45 姚景轩 音乐学 金融学(辅修学位)

46 刘雨晴 音乐学 金融学(辅修学位)

47 臧虹 音乐学 金融学(辅修学位)

48 段力华 音乐学 金融学(辅修学位)

49 舒子能 信息管理与信息系统(金融智能) 软件工程(辅修学位)

50 廖鸿宇 信息管理与信息系统(金融智能) 金融学(辅修学位)

51 江昊 信息管理与信息系统(金融智能) 金融学(辅修学位)

52 李思颖 金融学(FRM 方向) 会计学(辅修学位)

53 谢兆琛 工程管理(数字基建管理) 金融学(辅修学位)

54 张郴 计算机科学与技术 金融学(辅修学位)

55 黎传皓 数据科学与大数据技术 法学(辅修学位)

56 陈广虞 数据科学与大数据技术 会计学(辅修学位)

57 王梓欣 日语(商务方向) 法学(辅修学位)

58 朱元筠 国际商务(IPMP 方向) 会计学(辅修专业)

59 刘孟瑾 市场营销(数字营销) 会计学(辅修专业)

60 张普琪 日语(商务方向) 会计学(辅修学位)

61 毛婉钰 商务英语 法学(辅修学位)

62 汪亚婕 商务英语 法学(辅修学位)

63 王羿雨 商务英语 法学(辅修学位)

64 蒲桢紫 法学(涉外法治) 金融学(辅修学位)

65 汪禹含 物流管理(智慧供应链) 金融学(辅修学位)

66 陶明节 物流管理(智慧供应链) 法学(辅修学位)

67 田忠昊 人力资源管理(数智人力) 法学(辅修学位)

68 廖海轩 工商管理(智能商务) 法学(辅修学位)

69 唐申燊 会计学(国际会计) 法学(辅修学位)

70 陈子璇 国际经济与贸易(CITF 方向) 法学(辅修学位)

71 李赛琦 国际经济与贸易(CITF 方向) 法学(辅修学位)

72 杨翕婷 国际经济与贸易(CITF 方向) 法学(辅修学位)

73 林菲昊 金融学(CFA 方向) 法学(辅修学位)

74 肖雅菲 金融学(FRM 方向) 会计学(辅修学位)

75 吴福平 保险学(精算方向) 法学(辅修学位)

76 余敏慧 保险学(精算方向) 法学(辅修学位)

77 李鸿轩 金融学 经济学(数理经济)(辅修专业)

78 高树湦 金融学 法学(辅修学位)

79 杨任惠文 应用统计学(创新实验班) 金融学(辅修学位)

80 汤恒宇 经济统计学 法学(辅修学位)

81 龚一顺 会计学(智能会计) 金融学(辅修学位)

82 黄文杰 会计学(CIMA 方向) 法学(辅修学位)

83 孟祥逾 会计学(CIMA 方向) 法学(辅修学位)